

*JF Ejendomme Bornholm ApS
Håndværkervej 2
3700 Rønne*

CVR-nummer: 28122721

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2018 - 31. december 2018*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/6 2019



Lars Falk
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet JF Ejendomme Bornholm ApS
Håndværkervej 2
3700 Rønne

E-mail: info@jf-data.com

CVR-nr.: 28 12 27 21
Stiftet: 22. september 2004
Kommune: Bornholms Regionskommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Lars Falk

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udlejning af lokaler på ejendommen beliggende Håndværkervej 2, 3700 Rønne.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 14, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.411, og en egenkapital på t.kr. 810.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes en uændret aktivitet men forbedret indtjening for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTORESULTAT	357.224	379
1 Afskrivninger.....	-108.996	-95
DRIFTSRESULTAT	248.228	284
Andre finansielle indtægter	46.690	37
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-126.000	-82
Andre finansielle omkostninger	-150.775	-159
RESULTAT FØR SKAT	18.143	80
2 Skat af årets resultat.....	-4.508	-18
ÅRETS RESULTAT	13.635	62
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	13.635	62
DISPONERET I ALT	13.635	62

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
3 Grunde og bygninger	7.152.543	7.238
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.483	28
Materielle anlægsaktiver	7.172.026	7.266
ANLÆGSAKTIVER	7.172.026	7.266
Tilgodehavender fra udlejning af ejendomme	213.624	0
Andre tilgodehavender	3.756	22
Periodeafgrænsningsposter	8.857	28
Tilgodehavender	226.237	50
Likvide beholdninger	12.341	4
OMSÆTNINGSAKTIVER	238.578	54
AKTIVER	7.410.604	7.320

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	684.877	671
4 EGENKAPITAL.....	809.877	796
Hensættelse til udskudt skat	309.928	305
HENSATTE FORPLIGTELSER	309.928	305
Prioritetsgæld.....	3.346.798	3.604
Langfristede gældsforpligtelser.....	3.346.798	3.604
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	210.552	205
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	216.553	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.246	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.235.777	2.271
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	270.768	134
Periodeafgrænsningsposter.....	8.105	0
Kortfristede gældsforpligtelser	2.944.001	2.615
GÆLDSFORPLIGTELSER	6.290.799	6.219
PASSIVER.....	7.410.604	7.320
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Afskrivninger		
Bygninger	85.204	85
Småanskaffelser.....	15.560	2
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.232	8
	<u>108.996</u>	<u>95</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	4.508	18
	<u>4.508</u>	<u>18</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	7.163.051	347.835
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>7.163.051</u>	<u>347.835</u>
Kostpris 31. december 2018	7.163.051	347.835
	<u>245.104</u>	<u>0</u>
Opskrivninger, primo	245.104	0
	<u>245.104</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	245.104	0
	<u>-170.408</u>	<u>-320.120</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-170.408	-320.120
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-85.204	-8.232
	<u>-255.612</u>	<u>-328.352</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-255.612	-328.352
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	<u>7.152.543</u>	<u>19.483</u>

Ejendomsværdi uden opskrivning udgør t.kr. 6.926.

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	671.242	13.635	684.877
	<u>796.242</u>	<u>13.635</u>	<u>809.877</u>

5 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsregnskab

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2018 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er lyst pant på t.kr. 4.609 i ejendommen Håndværkervej 2, Rønne

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på nom. t.kr. 7.575 i ejendommen. Ejerpantebrev ligger tillige til sikkerhed for bankmellemværende med JF Data Service ApS.

Den bogførte værdi af ejendommen udgjorde pr. 31. december 2018 t.kr. 7.153.